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Adapter 10Gb Multi-Mode SFP+
Optical Module

Cena brutto 170,99 zł

Cena netto 139,02 zł

Numer katalogowy NSISPSN00000006

Kod producenta S00SFP000003000

Gwarancja 12 mc.

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Inspur 10Gb Multi-Mode SFP+ Optical Module - S00SFP000003000
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